令和６年（２０２４年）１０月１５日

 保護者 各位

                                      熊本県立鹿本農業高等学校長

泉 伸仁

    令和６年度（２０２４年度）第２回公開授業週間について（御案内）

  秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から本校教育への御理解と御協力に対し、厚くお礼を申し上げます。

 さて、本校では教職員の資質及び授業力向上を図るとともに、開かれた学校づくりを推

進するために、下記のとおり公開授業週間を設定いたしました。

 つきましては、この機会に生徒達の日頃の学習活動や授業風景などを御覧いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年（２０２４年）１１月５日（火）～１１月８日（金）

２ 場 所  本校 各教室及び農場等

３ 受 付  本校玄関（事務室前）

４ 授業の時間

１限: 9:00～ 9:50  ２限: 10:00～10:50  ３限: 11:00～11:50  ４限: 12:00～12:50

   ５限: 13:50～14:40  ６限: 14:50～15:40

※７日（木）は、下記のとおり５限目まで４５分授業です。

１限: 9:00～ 9:45  ２限: 9:55～10:40  ３限: 10:50～11:35  ４限: 11:45～12:30

   ５限: 13:30～14:15  ６限: 14:25～15:40（人権教育講演会）

５ 校内の案内図及び授業実施場所

     当日、受付にて配付いたします。

６ その他

・事前の申込みは不要です。

・駐車場は、管理棟前正面駐車場を御利用ください。

  ・受付は玄関（事務室前）にあります。お名前を記入のうえ御参観ください。

 担当 本田（教務部)

電話 ０９６８－４６－３１０１

FAX  ０９６８－４６－５８５５